

Möte med Rådet för professioner i skolväsendet

6 februari 2024

Scenen, Solna

Närvarande ledamöter

Magnus Ehinger	Alicia Eriksson
Ylva Fältholm	Mikael Fältsjö
Agneta Gulz	Torbjörn Hanö
Helena Heinås	Sanna Hillerdal
Clas Hättestrand	Maria Irving (v. ordf.)
Jeanette Kennerfalk	Pernilla Kjellberg
Maria Kjällström	Tommy Lagergren
Anders Linde-Laursen	Nicklas Mörk
Sarah Stridfeldt	Sara Svanlund
Peter Westergård	

Övriga deltagare

Undervisningsråd, Skolverket

Inledning

Vice ordförande Maria Irving inledde mötet och gick igenom dagens program.

1 Behandling av delutkast till regeringsredovisning om en nationell struktur för kompetensutveckling

Ett underlag om en nationell struktur för kompetensutveckling, tänkt att utgöra en del av den regeringsredovisning som ska lämnas till regeringen i april, behandlades och diskuterades i rådet.

2 Diskussion om den föreslagna kursen om undervisningsskicklighet i teori och praktik

Vice ordföranden inledde diskussionen om en framtida uppdragsutbildning om undervisningsskicklighet i teori och praktik. Ett antal frågor presenterades som

utgångspunkt för en diskussion. Ledamöterna inledde med gruppvisa diskussioner varpå en gemensam genomgång av synpunkter och kommentarer på förslaget följde.

3 Validering av yrkeserfarenhet

Vice ordföranden återkopplade till tidigare diskussioner om möjligheter för lärare och förskollärare med lång yrkeserfarenhet att validera sina kunskaper inför en meritering. Det kvarstår dock vissa frågor om en valideringsprocess ska vara en del av ett professionsprogram eller inte.

4 Meriteringssystemet, styrkande av meriter

För att bistå Skolverket i den fortsatta beredningen av ett nationellt meriteringssystem ombads rådet att lämna sina synpunkter med utgångspunkt i ett antal frågeställningar. Därefter följde gruppvisa diskussioner. Kommentarer och synpunkter lämnades till kansliet.

5 Risker och konsekvenser

Som en fortsättning av rådets diskussioner under mötet i januari om risker och konsekvenser ombads ledamöterna utgå från några risker som då identifierades och diskutera hur effekterna av dessa risker kan minimeras. Kommentarer och synpunkter lämnades till kansliet.

6 Inför nästa möte

Nästa rådsmöte är den 5 mars 2024.

Planerat innehåll för mötet är:

- Utkast av regeringsredovisningen i sin helhet.

(Innehållet kan komma att ändras.)

Mötet avslutades

Vice ordförande Maria Irving tackade för allas medverkan och avslutade mötet.